
  
 

 

   

   

 
 

 
 
 
 

СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 
 

„ПРИМЕНА НА ЗАКОНОТ ЗА ВЕШТАЧЕЊЕ И 
ЗАКОНОТ ЗА ПРОЦЕНА ВО 
ПАРНИЧНАТА ПОСТАПКА“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 ноември 2019 година 
Академија за судии и јавни обвинители 



 
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето е наменето за судии од граѓански оддели и стручни соработници од сите 
апелациони подрачја, проценители, вештаци и адвокати. 
 

МАТЕРИЈАЛИ 
Презентации на излагачите поврзани со темата на советувањето  
 
Релевантна легислатива:  

- Закон за парничната постапка 
- Закон за вештачење 
- Закон за процена 

 
Дел од наведените документи може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
Академија за судии и јавни обвинители 
бул. „Јане Сандански“ бр.12 
Ламела 1 
 

ИЗЛАГАЧИ 
г-ѓа Злата Попова, претседател на Основен суд Гевгелија 
г. Антонио Георгиев, претседател на Комора на проценувачи на РСМ 
 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
Наташа Баштованска, e-mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk 

http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk


  
 

 

   

   

ПРОГРАМА 

 
18 ноември 2019 (понеделник) 

 

09:45-10:00 Пристигнување на учесниците 
 
10:00-11:45 Законот за парнична постапка в.в. со Закон за вештачење 

 Примена и проблеми во пракса 
г-ѓа Злата Попова 

 
11:45-12:15 Кафе пауза 
 
12:15-14:00 Актуелни теми поврзани со проценувањето и проблеми во парничната 

постапка 
г. Антонио Георгиев 

 
14:00-14:10 Пауза 
 
14:10-15:00 Отворена дискусија, заклучни согледувања 

г-ѓа Злата Попова 
г. Антонио Георгиев 

 
15:00  Пополнување прашалници 
 


